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ΠΛΕΟΝΕΚΤΗΜΑΤΑ - ΟΦΕΛΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΕΛΑΤΗ 
 

• ΜΗΔΕΝ ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΑΓΟΡΑ ΚΑΡΤΩΝ 

• ΑΠΟΦΥΓΗ ΑΠΩΛΕΙΑΣ ΚΑΡΤΩΝ ΛΟΓΩ ΚΛΟΠΗΣ 

• ΑΜΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΙΜΟΤΗΤΑ ΟΛΩΝ & ΟΣΩΝ ΚΑΡΤΩΝ ΑΠΑΙΤΕΙ ΤΟ ΠΕΛΑΤΟΛΟΓΙΟ, 
ΧΩΡΙΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΤΟΥ STOCK & ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΩΝ 

• ΔΕΝ ΧΑΝΕΤΑΙ ΚΑΝΕΝΑΣ ΠΕΛΑΤΗΣ 

• ΑΠΟΛΥΤΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΤΩΝ ΠΩΛΗΣΕΩΝ 

• ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΑ ΦΟΡΑ ΤΗΝ ΕΒΔΟΜΑΔΑ 
 
ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΕΣ ΤΕΡΜΑΤΙΚΟΥ 
 

• ΑΥΤΟΝΟΜΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ (ΜΕ ΡΕΥΜΑ ‘Η ΜΕ ΜΠΑΤΑΡΙΑ) 

• ΑΣΥΡΜΑΤΟ, ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΣΤΑΘΕΡΗ ΓΡΑΜΜΗ ΟΤΕ 

• ΑΠΛΟ ΚΑΙ ΦΙΛΙΚΟ ΣΤΗΝ ΧΡΗΣΗ 

• ΤΑΧΥΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΕΚΤΥΠΩΣΗ 

• ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΑΝΑΦΟΡΩΝ (ΗΜΕΡΗΣΙΑ & ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ) 
 
ΤΙ ΠΡΟΣΦΕΡΟΥΜΕ ΣΤΑ ΣΗΜΕΙΑ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 
 

• ΔΩΡΕΑΝ ΤΕΡΜΑΤΙΚΟ 

• ΔΩΡΕΑΝ ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 

• ΔΩΡΕΑΝ ΑΣΥΡΜΑΤΗ ΣΥΝΔΕΣΗ (ΧΩΡΙΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΤΕΛΗ) 

• ΤΕΧΝΙΚΗ & ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΠΕΛΑΤΗ 
 

• ΤΥΠΙΚΟΤΗΤΑ ΣΤΙΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΤΟΥ & ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΤΕΡΜΑΤΙΚΟΥ ΣΕ ΚΑΛΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Για την καλύτερη εξυπηρέτησή σας, υπάρχουν δύο τρόποι πληρωμής με ανάλογα ποσοστά προμήθειας. 
α) Χωρίς εγγύηση και κατάθεση του εβδομαδιαίου τζίρου μία φορά την εβδομάδα 
β) Κατάθεση προσυμφωνημένου ποσού ή Εγγυητική Τραπέζης  
Αναλυτικότερα οι προμήθειες ανάλογα με τον τρόπο πληρωμής διαμορφώνονται ώς εξής: 
α) Χωρίς εγγύηση και κατάθεση του εβδομαδιαίου τζίρου μία φορά την εβδομάδα 
(Προϋπόθεση η κατάθεση γραμματίου αξίας ίσης με το ποσό του εβδομαδιαίου τζίρου και της αξίας του 
μηχανήματος. Για παράδειγμα αν θέλουμε 1000€ άνοιγμα την εβδομάδα θα υπογράψουμε γραμμάτιο, + 500 που 
είναι η εγγύηση για το μηχάνημα δηλαδή 1500€.) 
 

ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΚΙΝΗΤΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

COSMOTE Internet on the Go, VODAFONE INTERNET, 
NOVA Mobile Broad Band (MBB), PLANET SIM, MOBILKA 

2,8% 

NOVA, Q (δεν αποδίδεται προμήθεια) 0,50% 

COSMOTE 12€,15€,20€,30€, VODAFONE 15€,20€,30€ 0,14% 

 

ΠΡΟΪΟΝΤΑ  
ΣΤΑΘΕΡΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ & ΛΟΙΠΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

League of Legends 1,5% 

Astra Card 5% 

Viber, STEAM, Psn Store, Psn Plus months, Roblox 2 2% 

XBOX 2,5% 

NETFLIX, Twitch 1,5% 

BitCard 1% 

OTE ΧΡΟΝΟΚΑΡΤΑ 6% 

ESET Mobile Security 11% 

Face, Asia Call 8% 

Amimex, Marcela, GoTalk, Go Talk Asia & Africa, Planet 12,2 % 

NETLINK Calling card 14,0 % 

 

http://www.volte-tel.gr/
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ΚΑΡΤΕΣ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

PAYSAFECARD, MONEYSAFE, INSTAKASA, 
STOIXIMAN CASH, OKTOCASH 

2,2 % 

PAYSAFECASH 0,6% 

 
 
β) Κατάθεση προσυμφωνημένου ποσού ή Εγγυητική Τραπέζης 
 

ΠΡΟΪΟΝΤΑ  
ΚΙΝΗΤΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

COSMOTE INTERNET on the Go, VODAFONE INTERNET, 
Nova Mobile Broad Band (MBB), PLANET SIM, MOBILKA 

3,0% 

FREE2GO 13€,15€,20€,30€, Q 13€,15€ 0,10% 

COSMOTE 13€,15€,20€,30€, VODAFONE 13€,20€,30€ 0,44% 

 

ΠΡΟΪΟΝΤΑ  
ΣΤΑΘΕΡΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ & ΛΟΙΠΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

Viber, STEAM, Psn Store, Psn Plus months, Roblox 2% 

XBOX 2,5% 

NETFLIX, Twitch 1,5% 

BitCard 1% 

League of Legends 1,5% 

BlizzardBattle.net (WoW) 4% 

Astra Card 5% 

OTE ΧΡΟΝΟΚΑΡΤΑ 6% 

Face, Asia Call 8% 

ESET Mobile Security 11% 

Amimex, Marcela, GoTalk, GoTalk Asia & Africa, Planet 12,2% 

NETLINK Calling card 14,0 % 

 

ΚΑΡΤΕΣ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

STOIXIMAN CASH, OKTOCASH 2,2% 

PAYSAFECARD 1,9% 

PAYSAFECASH 0,3% 

*Το προϊόν αυτό αφορά ΜΟΝΟ σημεία του Νομού Θεσσαλονίκης 
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